Real Federacion

Espanola de D Consejo
i Superior
Tiro con Arco de Deportes

LOTERIAS

CAMPEONATO DE ESPANA DE CLUBES
FASE FINAL LIGA NACIONAL RFETA DE CLUBES
TROFEO LOTERIAS 2024-2025

HORARIOS DE COMPETICION

> SABADO 14 de JUNIO

09:00

09:30
09:45
10:00
14:00

Autorizacién de acceso al campo de tiro
Recepcidn y acreditacion de participantes:
Reunion de capitanes

Tiradas de calentamiento

Encuentros fase de grupos

Fin de la fase de grupos

> SESION VESPERTINA: equipos arco recurvo y arco compuesto mixto

15:00

15:30
15:45
16:00

19:00

20:30

09

)" Pim_; ]
2 =

world archery

‘COMITE OLIMPICO o~

ESPAROL

Autorizacion de acceso al campo de tiro

Recepcidn y acreditacion de participantes:

Reunién de capitanes

Tiradas de calentamiento

Encuentros fase de grupos

Cuartos de final (RX1, RX2 y CX)

Semifinales (RX1, RX2 y CX)

Finales por los puestos del 52 al 82 (RX1, RX2 y CX)

Finales por la medalla de oro y de bronce recurvo mixto (22 division)

Finales por las medallas en tiro alterno (retransmision en directo):

- BRONCE arco compuesto mixto

- ORO arco compuesto mixto

- BRONCE arco recurvo mixto (12 division)

- ORO arco recurvo mixto (12 division)

Ceremonia de premiacion de todas las categorias por equipos mixtos

A = i
Ej E_Sg (( Iberdrola W @ DEO@,ZON



Real Federacion
Espanola de Consejo

i Superior
Tiro con Arco de Deportes

» DOMINGO 15 de JUNIO

08:00 Autorizacidn de acceso al campo de tiro
08:45 Tiradas de practicas enfrentamientos cuartos de final
09:00 Cuartos de final (RH1, RH2, RM, CH y CM)

Semifinales (RH1, RH2, RM, CH y CM)
Finales por los puestos del 52 al 82 (RH1, RH2, RM y CH)
Finales por la medalla de bronce y de oro recurvo masculino (22 division)

11:15 Finales por las medallas en tiro alterno (retransmision en directo):

- BRONCE arco compuesto mujeres
- BRONCE arco compuesto hombres
- ORO arco compuesto mujeres

- ORO arco compuesto hombres

- BRONCE arco recurvo mujeres

- BRONCE arco recurvo hombres

- ORO arco recurvo mujeres

- ORO arco recurvo hombres

14:30 Ceremonia de premiacion por equipos masculinos y femeninos

09

A = .
N EE N 0ESp (@ berdrola W

orkd archery (—K'\J world archery

@ DECATHLON

COMITE OLINPICO
ESPAROL



