





CAMPEONATO DE ESPAÑA DE CLUBES FASE FINAL LIGA NACIONAL RFETA DE CLUBES TROFEO LOTERÍAS 2024-2025

HORARIOS DE COMPETICIÓN

> SÁBADO 14 de JUNIO

09:00	Autorización de acceso al campo de tiro
	Recepción y acreditación de participantes
09:30	Reunión de capitanes
09:45	Tiradas de calentamiento
10:00	Encuentros fase de grupos
14:00	Fin de la fase de grupos

> SESIÓN VESPERTINA: equipos arco recurvo y arco compuesto mixto

15:00	Autorización de acceso al campo de tiro
	Recepción y acreditación de participantes:
15:30	Reunión de capitanes
15:45	Tiradas de calentamiento
16:00	Encuentros fase de grupos
	Cuartos de final (RX1, RX2 y CX)
	Semifinales (RX1, RX2 y CX)
	Finales por los puestos del 5º al 8º (RX1, RX2 y CX)
	Finales por la medalla de oro y de bronce recurvo mixto (2ª división)

19:00 Finales por las medallas en tiro alterno (retransmisión en directo):

- BRONCE arco compuesto mixto
- ORO arco compuesto mixto
- BRONCE arco recurvo mixto (1º división)
- ORO arco recurvo mixto (1ª división)
- 20:30 Ceremonia de premiación de todas las categorías por equipos mixtos

























➤ DOMINGO 15 de JUNIO

08:00	Autorización de acceso al campo de tiro
08:45	Tiradas de prácticas enfrentamientos cuartos de final
09:00	Cuartos de final (RH1, RH2, RM, CH y CM)
	Semifinales (RH1, RH2, RM, CH y CM)
	Finales por los puestos del 5º al 8º (RH1, RH2, RM y CH)
	Finales por la medalla de bronce y de oro recurvo masculino (2ª división)

- 11:15 Finales por las medallas en tiro alterno (retransmisión en directo):
 - BRONCE arco compuesto mujeres
 - BRONCE arco compuesto hombres
 - ORO arco compuesto mujeres
 - ORO arco compuesto hombres
 - BRONCE arco recurvo mujeres
 - **BRONCE** arco recurvo hombres
 - ORO arco recurvo mujeres ORO arco recurvo hombres
- 14:30 Ceremonia de premiación por equipos masculinos y femeninos



















